GÉNÉRALITER, *Généralement.* SYN. *Communiter, una comprehensione.* USUS: *Generaliter aliquid definire.* (VULG. Universaliter).

GÉNÉRATIM, *En général, en masse.* SYN. *Generaliter, universe.* USUS: Non nominativum, sed generatim instituta præscriptio. Quid singillatim potius, quam generatim loquar? sed generatim quereritur, an?

GÉNÉRATOR, oris, m. *Celui qui engendre, père.* SYN. *Genitor.*

GÉNÉRO, as, avi, atum, are, a. *Engendrer, produire, faire, créer.* USUS: *Gigno, creo, procreo.* USUS: *Hominem generavit et ornavit DEUS.* An mundus nullo sit generatus. ortu. Unde sit generatus, ortus, concretus. Liberous generare, procreare, gignere.

GÉNÉROSUS, a, um, *De bonne famille; magnanime, généreux.* SYN. Qui altiore animo est; magnanimus, præstans, magnificus, clarus. PHRAS. Qui generosa stirpe natus est, is magis bona artibus ac virtutibz studere debet, tout enfant de noble famille doit surtout se livrer à l'étude des belles-lettres et à l'acquisition de la vertu. Quicumque loco honesto natus, ei major, quam cæteris colendi

præclara studia necessitas imponitur. Quicunque claro, non obscuro, summo-loco natus est; quicunque claris parentibus natus est; qui ex nobili familia, clara stirpe ortus est; qui præcipua inter cives conditionis est; qui egregia, nobili, illustri domo natus est, majori, quam quivis alius, urgetur virtutis exercendæ necessitate. Ad honestissimos quoque, ad honoratos, primarios in primis pertinent bonorum artium ac virtutis studia. Quem familias nobilitas, natalium splendor commendat, eum ad liberalium doctrinarum studia, ad studium summæ laudis, ad omnem laudem et decus eo studiosius incumbere; ad excellentem omnium rerum cupiditatem eo vehementius incitari oportet. Habet hoc nobilitas, familias splendor, ut vitæ laudabiliter et cum virtute traducendæ, non modo occasionem, verum etiam causam, neque causam tantum, sed etiam necessitatem afferat. Cf. Nobilis. Usus: Civili et generosa stirpe protectus. Forma magnifica et generosa. Generosus equus umbra quoque virgæ regitur, ignavus ne calcarí quidem concitat. Cf. Amisus magnus, Expositus, Fortis.

GÉNIALIS, e, gen. com. *De fête, de réjouissance*. SYN. Voluptarius, nuptialis. Usus: Lectus genialis.

GÉNICULATUS, a, um, *Noueux*. SYN. Geniculus distinctus. Usus: Culmus geniculatus.

GÉNITALIS, e, gen. com. *De naissance*. Genitalis dies, lux, jour de naissance. Genitalis terra, sedes, genitale solum, sol natal, patria. SYN. Gentilites.

GÉNITOR, örls, m. *Père*. SYN. Generator. EPITH. Optimus et præstantissimus. Usus: Imitari genitorem et effectorem suum.